



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Obec	Město Bochov
sídlo:	nám. Míru 1, 364 71 Bochov
zastupující:	364 71 Bochov
IČ:	00254444
DIČ:	CZ00254444
Bankovní spojení:	KB
Číslo účtu:	2221341/0100
(dále jen Objednatel)	

a

	BOLID M s.r.o.
sídlo:	Voršilská 2085/3, 110 00 Praha
zastoupený:	Lukáš Havlík, prokurista
kontaktní osoby:	Lukáš Havlík
IČ:	26347741
DIČ:	CZ26347741
Bankovní spojení:	ČSOB
Číslo účtu:	177635095/0300
(dále jen Zhotovitel)	

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 116537

II. Předmět Dodatku

Obě smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 26.6.2020, kterým se upravuje předmět díla. V průběhu realizace veřejné zakázky došlo k výskytu méněprací oproti smlouvě o dílo. Tyto změny jsou popsány, zdůvodněny a finančně vyčísleny v přiloženém změnovém listu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

III. Článek 1. Předmět smlouvy (DÍLO) se doplňuje o text:

1. Předmět plnění se Dodatkem č. 4 upravuje o změny – méněpráce, které vznikly během plnění předmětu smlouvy. Méněpráce jsou popsány v příloze tohoto dodatku – ve změnovém listu č. 2.



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

IV. Článek 4. Cena díla se upravuje:

Smluvní strany se dohodly, že provedení díla podle článku II. tohoto dodatku zaplatí objednatel zhotoviteli sjednanou cenu ve výši:

Cena celkem bez DPH dle SoD	3.097.847,93 Kč
Cena méněprací bez DPH - Dodatek č. 1	- 8.769,21 Kč
Součet	3.089.078,72 Kč
Cena méněprací bez DPH - Dodatek č. 4	- 483.405,78 Kč
Součet	2.605.672,94, Kč
DPH 21 %	547.191,32 Kč
Cena celkem s DPH	3.152.864,26 Kč

V. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčena tímto Dodatkem č.4 a zůstávají v původním znění.

Tento Dodatek č.4 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento Dodatek č.4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky.

Přílohou tohoto Dodatku č. 4 je změnový list č. 2.

V Bochově, dne 9.8. 2023



MĚSTO BOCHOV

Nám. Míru 1
364 71 Bochov
Tel. 353 670 121, 353 670 131
IČ: 002 57 444

za Objednatele
Miroslav Egert
starosta města

UZM/13/641/23



za Zhotovitele
Lukáš Havlík
prokurista BOLID M s.r.o.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2017/136-02 Snížení energetické náročnosti objektu radnice v Bochově - Změnový list č.2
Objekt: 01 Stavební objekt
Rozpočet: 01 Méněpráce

Objednatel: Město Bochov IČO: 00254444
 náměstí Míru 1 DIČ: CZ00254444
 36471 Bochov

Zhotovitel: BOLID M s.r.o. IČO: 26347741
 Voršilská 2085/3 DIČ: CZ26347741
 11000 Praha 1

Vypracoval: Ludmila Rothová

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-17 823,01
PSV			-465 582,77
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-483 405,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-483 405,78 CZK
Základní DPH	21 %	-101 515,21 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -584 920,99 CZK

v

BOCHOV

dne

9. 8. 2023

BOLID M
 Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1
 IČ: 26347741 DIČ: CZ26347741
 07. Husova 654/56, 350 01 Mar. Lázně
Lukáš Havlík prokurista

Za zhotovitele

MĚSTO BOCHOV
 Nám. Míru 1
 364 71 Bochov
 Tel. 353 670 131, 353 670 131
 IČ: 00254444

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-17 823,01	3,7
713	Izolace tepelné	PSV			-154 980,29	32,1
762	Konstrukce tesařské	PSV			-310 602,48	64,3
Cena celkem					-483 405,78	100,0

Položkový rozpočet

S:	2017/136-02	Snížení energetické náročnosti objektu radnice v Bochově - Změnový list č.2
O:	01	Stavební objekt
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-17 823,01
1	620401162R00	Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro hydrofobizaci minerálních stavebních materiálů, 2 vrstvy nátěru	m2	-3,25800	255,00	-830,79
		položka z SOD č.5 : -0,05*65,16				
				-3,25800		
2	622412223R00	Nátěr vnějších omítek stěn silikonový, složitost 3-4, odstín I	m2	-69,35600	245,00	-16 992,22
		položka z SOD č.8 : šambrány kolem oken : -0,2*346,78				
				-69,35600		
Díl: 713		Izolace tepelné				-154 980,29
3	713121411RT6	Izolace podlah tepelná nosný rošt z EPS trámku a křížů, výšky 300 mm, včetně dodávky roštu	m2	-296,47000	512,00	-151 792,64
		položka z SOD č.43 : půda : -(17,5*9,1+6,2*12,5+5,6*2,1+6,1*4,4+4,8*4,4)				
				-296,47000		
4	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	-1 517,92640	2,10	-3 187,65
		položka z SOD č.46 : -1517,9264				
				-1 517,92640		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-310 602,48
5	762521104R00	Položení podlah montáž z hrubých prken nehoblovaných na sraz	m2	-296,47000	255,00	-75 599,85
		položka z SOD č.47 : půda : -(17,5*9,1+6,2*12,5+5,6*2,1+6,1*4,4+4,8*4,4)				
				-296,47000		
6	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	-14,67527	184,50	-2 707,59
		položka z SOD č.48 : půda : - (17,5*9,1+6,2*12,5+5,6*2,1+6,1*4,4+4,8*4,4)*0,045*1,1				
				-14,67527		
7	605126983R	fošna SM; tl = 50,0 mm; l = 3 000 až 5 000 mm; jakost I	m3	-14,67527	14 500,00	-212 791,42
		položka z SOD č.49 : půda : - (17,5*9,1+6,2*12,5+5,6*2,1+6,1*4,4+4,8*4,4)*0,045*1,1				
				-14,67527		
8	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	-2 910,98860	6,70	-19 503,62